
Protokół nr 21/IV/2016  

 

            posiedzenia Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska 

Rady Miejskiej w Łodzi 

          z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

I. W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Członkowie Komisji  
    - stan...........................11 
    - obecnych................. 19    
    - nieobecnych............ 2, tj. radna p. Anna Lucińska – nieusprawiedliwiona 
                                               radna p. Monika Malinowska-Olszowy - usprawiedliwiona 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu 
Zaproszenie stanowi załącznik nr 2 do protokołu 
 
 

II. Proponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 
a/ zgłaszanie kandydatów, 
b/ prezentacja kandydatów, 
c/ głosowanie. 
3. Przejęcie  prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 
4. Zapoznanie ze skargą p. ………… na działanie Prezydenta Miasta Łodzi.  
 
 

III. Przebieg posiedzenia 

Punkt 1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Tomasz Kacprzak. 
Porządek obrad przyjęto jednomyślnie.  
 
 
Punkt 2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 
a/ zgłaszanie kandydatów, 
b/ prezentacja kandydatów, 
c/ głosowanie. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi p. Tomasz Kacprzak poinformował, 
że w związku ze złożeniem mandatu radnego przez p. Marka Michalika konieczny jest wybór 
nowego przewodniczącego Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska 
 

a) Radny p. Radosław Marzec zgłosił kandydaturę radnej p. Marty Grzeszczyk  
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b) Radny p. Radosław Marzec powiedział, że radna p. Marta Grzeszczyk była radną 
w poprzedniej kadencji. Jest doświadczonym samorządowcem i będzie dobrą 
przewodniczącą Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska. 

c) Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Kacprzak poddał pod głosowanie 
kandydaturę radnej p. Marty Grzeszczyk na przewodniczącą Komisji Ochrony 
i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej w Łodzi: 

 
za głosowało 8 radnych,  
przeciw – 0,  
wstrzymało się – 1. 

 
 
Punkt 3. Przejęcie  prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 
 
Prowadzenie obrad przejęła przewodnicząca Komisji, p. Marta Grzeszczyk, która 
podziękowała członkom Komisji za zaufanie i wybór. Zadeklarowała, że będzie wypełniać 
obowiązki przewodniczącej z ogromną odpowiedzialnością.  
 
 
Punkt 4. Zapoznanie ze skargą p. ………………. na działanie Prezydenta Miasta Łodzi. 
 
Członkowie Komisji zdecydowali, że odpowiedź na skargę p. …………… przygotuje radny 
p. Włodzimierz Tomaszewski.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Kacprzak poinformował, że sprawę tę bada 
prokuratura, dlatego zaapelował, aby wszyscy członkowie Komisji zapoznali się ze skargą 
wnikliwie. 
 
Przewodnicząca Komisji, p. Marta Grzeszczyk poinformowała, że do Komisji wpłynęło 
pismo dotyczące protestu mieszkańców przeciwko budowie schroniska dla zwierząt u zbiegu 
ulic Hanuszkiewicz i Hetmańskiej. Komisja zajmie się sprawą na jednym z najbliższych 
posiedzeń.  
  
Kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się 28 kwietnia br., na którym zostanie zaopiniowane 
sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Łodzi za 2015 rok.  
 
 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 
           Protokół sporządziła:                                                       Przewodnicząca  

                                                                 Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska 
           Katarzyna Rakowska                                            Rady Miejskiej w Łodzi 

 
                                                            Marta Grzeszczyk 

 
 


